
 
 

UCHWAŁA NR XVI/85/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465;)  oraz art. 211 i art. 212,216,217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w nakładach na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 36 653 869,35 zł, w tym:-dochody bieżące w kwocie 30 057 592,13 zł, -dochody 
majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 748 591,06 zł, w tym:-wydatki bieżące w kwocie 28 250 317,30 zł, -wydatki 
majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 94 721,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 94 721,71 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6854



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 5 470 197,10 -2 000,00 5 468 197,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 773 897,28 -2 000,00 4 771 897,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 467,28 -7 500,00 3 237 967,28 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  16 600,00 5 500,00 22 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 299 853,12 40 000,00 339 853,12 

 75414  Obrona cywilna 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 303 903,49 -63 000,00 13 240 903,49 
 80195  Pozostała działalność 646 210,75 -63 000,00 583 210,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 750,00 -63 000,00 476 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 653 607,49 15 000,00 2 668 607,49 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 527,50 13 000,00 541 527,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 13 000,00 33 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 650,50 2 000,00 75 650,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 128,00 2 000,00 12 128,00 

926   Kultura fizyczna 215 162,11 10 000,00 225 162,11 
 92601  Obiekty sportowe 110 662,11 10 000,00 120 662,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 662,11 10 000,00 120 662,11 

Razem: 36 748 591,06 0,00 36 748 591,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6854



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych w Gminie Czarnocin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 684 676,39 0,00 4 684 676,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 000,00 19 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 19 000,00 35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
Bieżywodach 0,00 19 000,00 19 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 668 676,39 - 19 000,00 4 649 676,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 109 000,00 - 19 000,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
Bieżywodach 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 67 310,37 40 000,00 107 310,37 

 75414  Obrona cywilna 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Wola 
Kutowa na zakup lekkiego 
samochodu strażackiego 

0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 539 750,00 - 63 000,00 476 750,00 

 80195  Pozostała działalność 539 750,00 - 63 000,00 476 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 539 750,00 - 63 000,00 476 750,00 

   Termomodernizacja ZSP w 
Czarnocinie 489 000,00 - 63 000,00 426 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 350 000,00 13 000,00 363 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 20 000,00 13 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 13 000,00 33 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej 
oraz modernizacja oczyszczlani 
ścieków w Gminie Czarnocin 

0,00 13 000,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 143 662,11 10 000,00 153 662,11 

 92601  Obiekty sportowe 110 662,11 10 000,00 120 662,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 662,11 10 000,00 120 662,11 

   
Modernizacja nawierzchni na 
placu zabaw w Czarnocinie wraz 
z modernizacją strefy relaksu dla 
dzieci i dorosłych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 8 498 273,76 0,00 8 498 273,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6854



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok 

w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 686 000,00  660 000,00  0,00  26 000,00  

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - Dotacja dla 
Starostwa Powiatowwgo w 
Piotrkowie Trybunalskim 
pn.,,Orlik 2012" przy ZSCKU 
w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnego Centrum 
Kultury w Czanocinie 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Biblioteki Publicznej 
w Czarnocinie 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 107 504,00 0,00 0,00 107 504,00 

010 01008 2830 Dotacja na dofinansowanie 
działalności spółki wodnej 9 504,00 0,00 0,00 9 504,00 

754 75414 6230 
Dotacja celowa dla OSP Wola 
Kutowa na zakup lekkeigo 
samochodu strażackiego 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego - dotacja dla 
organizacji realizujących 
zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 

Razem: 793 504,00 660 000,00 0,00 133 504,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6854


	UCHWAŁA NR XVI/85/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych w Gminie Czarnocin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok

		2025-06-25T11:51:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




